CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPj 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr. Fone: (44)-4009-1750 E-mail: eamara a cms. r. ov.br  Site: www.erns. r. ov.br

INDICAÇÃO N° 153/2021

Sarandi, 13 de Maio de 2021.

Atendidas as formalidades regimentais, os Vereadores adiante
nomeados, após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter
Volpato, Prefeito, que crie estudos visando a execução de obras de reparos e consertos
em vias públicas do Jardim Nova Independência 1' e 2 Panes.

e Fábio de Souza Silveira "Balako". Respeitosamente, Vereadores Dionizio Aparecido Viaro "Diocar"

fl 	Sala de Reuni"
t'

DIONIZ
• IARO "DIOCAR", FA13I

Ver ador —Autor
ver.dionizio@cms.pr.gov.br

71vp
O DE SOUZA SILVEIRA "BALA

Vereador —Autor
erfabiobalako@crns.pr.gov.br

—;41e) de
95

PROCESSO LEGISLATIVO - TRAMITAÇÃ

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO Ng 153/2021 DATA DE APRESENT , ÇÃO: 13.05.2021
SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDINÁR i 	DIA: 17.05.2021
ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADA

Ng 061/2021/C

hTRAVÉS  De • I

S - DE: 	.05.202
OBS.

VISTO PRESI
-

b r 	TE: 	w

	00000001